VÉRINS END LOCK
SÉRIE 63
0202
SÉRIE 63 À VERROUILLAGE
ROBUSTE, FIABLE
ET EFFICACE
OPTIONS DE VERROUILLAGE*:
·	 Verrouillage mécanique automatique

Pression minimal de déverrouillage [bar] 2 2 2 2 2 2 2
** Charge maximale applicable en fonctionnement continu, des charges supérieures peuvent provoquer des déformations permanentes du système de verrouillage
CODIFICATION
63 SÉRIE
M VERSION:
M =STANDARD, MAGNÉTIQUE
P CONSTRUCTION:
P = profilé
2 FONCTIONNEMENT:
2 = DOUBLE EFFET
C AMORTISSEMENT:
C = amortissement des deux côtés
050 ALÉSAGE:
032 = 32 mm   -   040 = 40 mm   -   050 = 50 mm   -   063 = 63 mm   -   080 = 80 mm   -   100 = 100 mm   -   125 = 125 mm
A TYPE DE CONSTRUCTION:
A = standard, avec écrou de tige  -   DC = vérin dos à dos avec accessoire CC [ x₁ / x₂ ]-   F = vérin avec charnière intermédiaire
0400 COURSE:
    = standard
FL TYPE DE CONSTRUCTION:
FL = verrouillage avant
BL = verrouillage arrière
DL = verrouillage avant et arrière
SYMBOLES PNEUMATIQUES:
CD34
CD35
CD36
PLAGE DE TEMPÉRATURE*:
     = standard (-20°/+80°)   -   W = hautes températures (150°C)   -   Z = basses températures (-40°C)   -   Y = basses températures (-50°C)
RESISTANCE À LA CORROSION*:
= standard   -   C2 = vis de flasque traités (profile) ou tirants AISI 303 et tirants AISI 420B (tube ( O 125 )  -   C3 = C2 +écrou de tige et tige, AISI 316
C5 = C3 + fonds END LOCK avec triple protection (uniquement pour le type de construction FL et BL)
TYPE DE DÉVERROUILLAGE MANUEL:
= manuel avec vis M3 (non fourni) -  T = manuel avec broche de décrochage et capot de protection
OPTIONS DE TIGE:
   = standard (tige filetée)
K = fonds sans END LOCK avec traitement Kanigen (seulement sur version FL et BL)
V = joint de tige FKM
R = joint de tige NBR
G = environnements secs et poussiéreux (avec joint scraper
et tige inox chromée AISI 420B)
B = vérin avec protection de tige de soufflet NBR
(___) = tige allongée de___ mm
CERTIFICATIONS:
= standard   -   EX = ATEX
*Voir le tableau “Matériaux” pour plus de détails
63 M P 2 C 050 A 0400 FL W
05
Vérins END LOCK /  Série 63
Tableau des courses
Standards
COURSES STANDARD
Ø 25 50 75 80 100 125 150 160 200 250 300 320 400 500
32 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
40 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
50 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
63 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
80 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
100 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
125 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
✖ = double effet (standard, hautes/basses températures) autres courses jusqu’à 2500mm sont disponibles sur demande
06
Matériaux
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
LISTE DES COMPOSANTS
Déclencheur
manuel standard